01/21
01/21
01/21
01/21
02/22
02/22
02/22
02/22
03/23
03/23
03/23
04/24
04/24
04/24
05/25
05/25
05/25
06/26
06/26
06/26
06/26
07/27
07/27
07/27
08/28
08/28
08/28
08/28
09/29
09/29
09/29
10/30
10/30
10/30
10/30
11/31
11/31
11/31
12/32
12/32
12/32

pon, 16. feb 2026
tor, 17. feb 2026
sre, 18. feb 2026
éet, 19. feb 2026
pon, 23. feb 2026
tor, 24. feb 2026
sre, 25. feb 2026
Cet, 26. feb 2026
tor, 3. mar 2026
sre, 4. mar 2026
cet, 5. mar 2026
tor, 10. mar 2026
sre, 11. mar 2026
cet, 12. mar 2026
tor, 17. mar 2026
sre, 18. mar 2026
cet, 19. mar 2026
pon, 23. mar 2026
tor, 24. mar 2026
sre, 25. mar 2026
Cet, 26. mar 2026
tor, 31. mar 2026
sre, 1. apr 2026
Cet, 2. apr 2026
pon, 6. apr 2026
tor, 7. apr 2026
sre, 8. apr 2026
Cet, 9. apr 2026
tor, 14. apr 2026
sre, 15. apr 2026
cet, 16. apr 2026
pon, 20. apr 2026
tor, 21. apr 2026
sre, 22. apr 2026
Cet, 23. apr 2026
tor, 28. apr 2026
sre, 29. apr 2026
cet, 30. apr 2026
tor, 5. maj 2026
sre, 6. maj 2026
cet, 7. maj 2026

1/0/0
0/3/0
0/3/0
0/3/0
1/0/0
0/0/3
0/0/3
0/0/3
0/0/3
0/0/3
0/0/3
0/0/3
0/0/3
0/0/3
0/0/3
0/0/3
0/0/3
1/0/0
0/0/3
0/0/3
0/0/3
0/1/2
0/1/2
0/1/2
1/0/0
0/1/2
0/1/2
0/1/2
0/3/0
0/3/0
0/3/0
1/0/0
0/1/2
0/1/2
0/1/2
0/3/0
0/3/0
0/3/0
0/1/2
0/1/2
0/1/2

Predavanje I

Postavljanje raziskovalnih vprasanj I
Postavljanje raziskovalnih vprasanj I
Postavljanje raziskovalnih vprasanj I
Predavanje II

Strokovna in znanstvena literatura I
Strokovna in znanstvena literatura I
Strokovna in znanstvena literatura I
Strokovna in znanstvena literatura II
Strokovna in znanstvena literatura II
Strokovna in znanstvena literatura II

Uvod v statistiko

Uvod v statistiko

Uvod v statistiko

Elektronska preglednica I

Elektronska preglednica I

Elektronska preglednica I

Predavanje III

Elektronska preglednica II

Elektronska preglednica II

Elektronska preglednica II

Kvantitativna meritev kot osnova znanosti I
Kvantitativna meritev kot osnova znanosti I
Kvantitativna meritev kot osnova znanosti I
Predavanje IV

Kvantitativna meritev kot osnova znanosti II
Kvantitativna meritev kot osnova znanosti II
Kvantitativna meritev kot osnova znanosti II
Modelni sistemi v raziskavah I

Modelni sistemi v raziskavah I

Modelni sistemi v raziskavah I

Predavanje V

Modelni sistemi v raziskavah II

Modelni sistemi v raziskavah II

Modelni sistemi v raziskavah II

Bioznacevalci in biomolekule v telesnih tekoc¢inah I
Bioznacevalci in biomolekule v telesnih tekoé¢inah I
Bioznacevalci in biomolekule v telesnih teko¢inah I
Bioznacevalci in biomolekule v telesnih teko¢inah II
Bioznacevalci in biomolekule v telesnih teko¢inah II

Bioznacevalci in biomolekule v telesnih tekoc¢inah II

Uvod v predmet

Model PICO

Model PICO

Model PICO

Uvodno predavanje IBMI

WoS, Scopus, MEDLINE/PubMed
WoS, Scopus, MEDLINE/PubMed
WoS, Scopus, MEDLINE/PubMed
Bibliografski zapis, navajanje, citiranje
Bibliografski zapis, navajanje, citiranje
Bibliografski zapis, navajanje, citiranje
Mere sredis¢nosti in razprsenosti
Mere sredis¢nosti in razprsenosti
Mere sredis¢nosti in razprsenosti
Naslavljanje, funkcije, formule
Naslavljanje, funkcije, formule
Naslavljanje, funkcije, formule
Uvodno predavanje IBF

Vrtilna tabela, grafi¢ni prikazi

Vrtilna tabela, grafi¢ni prikazi

Vrtilna tabela, grafi¢ni prikazi

Uvodno predavanje IBC

Primarne in nesmrtne celi¢ne kulture
Primarne in nesmrtne celicne kulture
Primarne in nesmrtne celi¢ne kulture
Uvodno predavanje IBKMG

Modelne zivali

Modelne zZivali

Modelne zivali

Biooznacevalci

Biooznacevalci

Biooznacevalci

Biomolekule v telesnih tekoc¢inah
Biomolekule v telesnih tekoc¢inah

Biomolekule v telesnih tekoc¢inah

vsi
IBKMG
IBKMG
IBKMG
IBMI
IBMI
IBMI
IBMI
IBMI
IBMI
IBMI
IBMI
IBMI
IBMI
IBMI
IBMI
IBMI
IBF
IBMI
IBMI
IBMI
IBF

IBF

IBF
IBC
IBF

IBF

IBF
IBC
IBC
IBC
IBKMG
IBC
IBC
IBC
IBKMG
IBKMG
IBKMG
IBKMG
IBKMG
IBKMG

n.d.

n.d.

Legenda: P/S/V = Predavanje/Seminar/Vaje [st. ur], VP = Velika predavalnica, SP = Srednja predavalnica, n. d. = predavanje na daljavo
Pojasnilo: Prva komponenta v stolpcu “Teden” oznaluje teden izvedbe predmeta, druga komponenta pa teden v akad. letu 2025/26.



